• segnalazione al Dirigente Scolastico delle novità legislative e tecniche; 

• Ogni altro adempimento obbligatorio previsto dalla normativa vigente e ogni altra attività disposta dal Dirigente Scolastico per 

garantire la sicurezza nella Scuola. 

Art.3 – Al Prestatore sarà corrisposto un compenso di € 999,66 annui (novecentonovantanove/66) corrispondenti ad un 

totale generale pari a € 2.999,00 (duemilanocecentonovantanove/00) quota omnicomprensiva di tutti gli oneri diretti e 

riflessi a carico della scuola e del prestatore, dietro presentazione di richiesta di pagamento e/o notula e/o fattura